



REPARATII DUPA INTERVENTIILE DE INSTALATII BALNEO

I.D.: 78672908

Data publicarii	14.02.23	Coduri CPV	45453000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	42.226,60 RON - 42.226,60 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: 1 Profil otel zincat buc 24.70 4 98.80 2 Profil UD 28x27x0.6mm buc 38.90 14 544.60 3 Placa gipscarton 2000x600x12.5 buc 39.90 6 239.40 4 Ceresit glet interior buc 59.00 1 59.00 5 Banda mascare buc 21.00 7 147.00 6 Spuma adeziv pistol buc 39.90 2 79.80 7 Suruburi diblu filetant 40mmX100 pac 38.50 4 154.00 8 Suruburi autofiletant pac 67.00 1 67.00 9 Chit rosturi 20 kg JOINT FILLER SUPER buc 110.00 4 440.00 10 Banda armare rosturi buc 43.00 2 86.00 11 Vopsea lavabila 40kg buc 349.00 6 2094.00 12 Nuantator vopsea lavabila buc 37.00 4 148.00 13 Vopsea crem mata buc 46.00 1 46.00 14 Amorsa perete 10l buc 59.00 3 177.00 15 Folie protectie buc 49.00 5 245.00 16 Mascare tevi scurgere rigips+structura+ lavabila mp 130.00 5.2 676.00 17 Debarasare moloz rezultat buc 500.00 1 500.00 Reparatii+amorsa si lavabila mp 47.00 775 36425.00 VALOARE TOTALA fara T.V.A. (RON) 42,226.60 . Tine loc de comanda ferma.
